şi Iaşi în diua de Marţi 18 Octomvre.
Art. 3. Adunările legiuitore suntă

convocate în sesiune extraordinară în
diua de 1 Noemvre.

Art. 4. Preşedintele consiliului nos
tru de miniştri este însărcinată cu adu
cerea la îndeplinire a presentului decret.

CABOLII.
Nr. 2607.

Sinaia, 8 (20) Sept. 1888.
Urmeză iscăliturile ministriloră.

burbiulü „Porta Turnului“ spre repausă
eternă.

Cuprinşi de adâncă durere aducemü
acestă jalnică scire tuturoră consânge-
niloră şi cunoscuţiloră.

S ib iiu , 7 (19) Septem., 1888.
Simeonu de Horváth, procuroră reg.

de stată în Deva, ca sociu.,.